
ZP- 1243/2020 Radom, dnia 09.06.2020 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 

Informacja 

 o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na: 

dostawę telefonów komórkowych wraz z świadczeniem usługi telefonii komórkowej  

Nr sprawy 17/20 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z 

dnia 29 stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r poz.1843 z póź.zm),informuje 

że w wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

Cena wskazana w ofercie: 330.333,00 zł.  

Gwarancja  na urządzenia 36 m-cy. 

 

 
Uzasadnienie wyboru : 

Oferta jest ważna, uzyskała łącznie 100 pkt, a   jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający 

przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 402.554,40  zł. brutto. 

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do 04.06.2020 r. do godz. 9:00 wpłynęły 2 oferty: 

Oferta nr 1 

Polkomtel Sp. z o.o. 

ul. Konstruktorska 4 

02-673 Warszawa 

Cena wskazana w ofercie: 455.576,10 zł. 

Gwarancja  na urządzenia 36 m-cy. 

 

Oferta nr 2 

Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

Cena wskazana w ofercie: 330.333,00 zł.  

Gwarancja  na urządzenia 36 m-cy. 

      

 

 



        Ocena ofert  

Oferta nr 1  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp tzn. jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta nr 2 

Oferta jest ważna,  podlega porównaniu. 

 

 

    Ranking ofert i wybór najkorzystniejszej oferty 

Kryteria oceny ofert: 

Cena 60% 

Gwarancja na urządzenia 40% 

Przy wyborze oferty Zamawiający  kierował następującymi kryteriami i ich znaczeniem: 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się będzie następującymi kryteriami 

i ich wagami:  

Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1 Cena brutto ( C) 60% 

2 Okres gwarancji na urządzenia (G) 40% 

  

I. Punkty w kryterium cena wyliczone zostały dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, wg 

poniższego wzoru: 

Co = (Cmin : Cx) x 100 x 60% 

gdzie: 

Co-  wskaźnik kryterium ceny w pkt  

Cmin -  najniższa cena oferty brutto spośród badanych ofert. 

Cx -  cena brutto badanej oferty 

II. Punkty w kryterium termin gwarancji na urządzenia zostały  przyznane w następujący sposób: 

-za zaoferowanie 24 m-cy gwarancji na urządzenia, Wykonawca otrzyma 0 pkt. 

-za zaoferowanie 36 m-cy gwarancji na urządzenia, Wykonawca otrzyma 40 pkt. 

   W przypadku zaoferowania gwarancji poniżej 24 m-cy, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona.  

W przypadku    zadeklarowania terminu gwarancji powyżej 36 m-cy, Zamawiający przyzna  40 

pkt.  



Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru, wyliczone wg poniższego wzoru: 

E= C+G 

gdzie: 

E - wskaźnik oceny oferty w pkt 

C - wskaźnik kryterium- Cena w pkt 

             G– wskaźnik kryterium Termin gwarancji na urządzenie w pkt 

 

Oferta cena/liczba pkt za cenę 
Gwarancja/liczba 

punktów za gwar. 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 
455.576,10 zł / 

43,51pkt. 
36 mies./40 pkt. 83,51 pkt. 

2 
330.333,00 zł /60,00 

pkt. 
36 mies./40 pkt. 100,00 pkt. 

 

 

 

       Z poważaniem 

         Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informację opublikowano na stronie BIP Zamawiającego w dniu 09.06.2020 


